研发产品系列•华融早报

请务必阅读正文之后的免责声明部分 1 编辑：华融期货研发

.

研 发 中 心 2019 年 7 月 9 日 星期二
四

资讯纵横

华融早报

华期理财

中共中央、国务院发布《关于深化教育教学改革 全面提

高义务教育质量的意见》

义务教育质量事关亿万少年儿童健康成长，事关国家发

展，事关民族未来。为深入贯彻党的十九大精神和全国教育

大会部署，加快推进教育现代化，建设教育强国，办好人民

满意的教育，现就深化教育教学改革、全面提高义务教育质

量提出如下意见。（新华社）

上交所：上半年沪市公司披露各类并购重组交易 470 余

单 涉及金额达到 3500 亿元

上交所发文指出，上半年，沪市公司披露各类并购重组

交易 470 余单，涉及金额达到 3500 亿元；在重大资产重组方

面，沪市共披露重组方案 45 单，涉及金额近 1340 亿元；共

实施完成重组方案 25 单，涉及金额近 1000 亿元。总体来看，

并购重组服务实体经济的功能更加突出，展现出新的气象。

（证券时报网）

上市券商 6 月业绩出炉 头部公司表现稳健 机构建议关

注券商长期投资价值

截至 7 月 8日发稿，有 20 家上市券商公布了 6月财务数

据。数据显示，18 家券商 6 月份实现净利为正，头部公司表

现稳健，中信证券、中信建投月度分别盈利 6.82 亿元、4.52

亿元。只有 2 家公司亏损，华创安阳、哈投股分别亏损 0.27

亿元、0.32 亿元。（第一财经）

产品简介：华融期货每日早 8:30 举 8 行晨

会，本产品收录所有晨会核心内容，涵月盖

财经要闻、技术面分析、品种走势分析预测

及操作建议等信息。

风险说明：本产品为华融期货研发的独立观

点，不构成投资建议，谨供投资者参考。

客户适配：适合所有客户使用，尤其是日

内短线客户，本产品汇总所有投顾人员对

于今日品种的走势分析和个人的独立观点。

地址：海南省海口市龙昆北路 53-1 号

网址：www.hrfutu.com.cn

邮编：570105

******期市有风险，入市须谨慎******

资讯纵横栏目是华融期货推出的信息资讯套餐系列，涵盖华融早

报、每日盘解、大盘风向标、外盘跟踪、要闻解读、焦点聚集、

华期周刊和每周一评等栏目，为客户提供最全面、最迅速、最准

确的各类投资信息，为客户提供优质高效的资讯服务

http://www.hrfutu.com.cn
http://baike.eastmoney.com/item/%E5%85%AC%E5%8F%B8
http://data.eastmoney.com/bgcz/
http://data.eastmoney.com/bgcz/
http://data.eastmoney.com/bgcz/
http://data.eastmoney.com/bgcz/
http://baike.eastmoney.com/item/%E6%9C%8D%E5%8A%A1
http://baike.eastmoney.com/item/%E5%AE%9E%E4%BD%93%E7%BB%8F%E6%B5%8E
http://baike.eastmoney.com/item/%E8%AF%81%E5%88%B8

研发产品系列•华融早报

请务必阅读正文之后的免责声明部分 2 编辑：华融期货研发

品种观点：

【股指期货】中共中央、国务院发布关于深化教育教学改革全面提高义务教育质量的意见；加快缩小城乡教

育差距；建立数字化教学资源进校园审核监管机制。上交所发文，上半年沪市公司披露各类并购重组交易 470

余单，涉及金额达到 3500 亿元。上市券商 6 月业绩出炉，头部公司表现稳健，机构建议关注券商长期投资价值。

后市：沪深 300 股指周一持续回调。日内关注 3764-3881 点区间，3764 点之上偏多思维，逢低做多 IF1907，

反之则寻机沽空。

【沪铜】欧元区 7 月 Sentix 投资者信息指数跌至了近乎五年来新低。美元指数上涨，美精铜下跌 0.24%，

收 2.6615 美元/磅。

后市:沪铜指数弱势整理。短期关注 46870，在其之下逢高沽空 cu1909，反之择机短多。

【免责声明】

本报告分析师/投资顾问在此声明，本人取得中国期货业协会授予期货从业资格，以勤勉的职业态度，独立、客观地出具本报

告。

本报告清晰准确地反映了本人的研究观点。本人不曾因，不因，也将不会因本报告中的具推荐意见或观点而直接或间接收到

任何形式的补偿等。

本公司已在知晓范围内按照相关法律规定履行披露义务。

本报告仅提供给华融期货有限责任公司客户使用。本公司不会因接收人收到本报告而视其为客户。本公司会授权相关媒体刊

登研究报告，但相关媒体客户并不视为本公司客户。本报告版权归华融期货有限责任公司所有。未获得华融期货有限责任公司书面

授权，任何人不得对本报告进行任何形式的发布、复制、传播，不得以任何形式侵害该报告版权及所有相关权利。

本报告中的信息、意见等均仅供本公司客户参考之用，不构成所述期货合约的买卖价。本报告并未考虑到客户的具体投资目

的、财务状况以及特定需求，在任何时候均不构成对任何人的个人推荐。客户应当对本报告中的信息和意见进行独立评估，并应同

时考量各自的投资目的、财务状况和特定需求，必要时可就研究报告相关问题咨询本公司的投资顾问。

华融期货有限责任公司研发部及其投资顾问认为本报告所载资料来源可靠，但我公司对这些信息的准确性和完整性均不作任

何保证，也不承担任何投资者因使用本报告而产生的任何责任。

http://baike.eastmoney.com/item/%E8%B4%A8%E9%87%8F
http://baike.eastmoney.com/item/%E6%84%8F%E8%A7%81
http://baike.eastmoney.com/item/%E6%9C%BA%E5%88%B6
http://news.fx678.com/keyword/100935